Pat' q. ligo t-plex osculu. unum
osculu e. megnaco. Sic eni i oselo.
duo labia uniu. sic p ignacione di-
uina nata humane uniu. Aliud oscu-
lum e. sps scs. q. patre osculat' filij.
q. pat' filiu diligit. q. patre et filiu uniu.
q. e. amboz amor. uerul' et osculum.
Terriu osculu e. p-sencia doctrine. ut
os. xpm itelligat. s. p. os. v. doctrina fi-
gure. et p os oscula. doctrine plectia. Veru
s. u. i. se. celestet' incarnaco. et u. sps. s. fructu.
et lic' altissimi ob ubraco. et u. doctrine. v.
ad sic plectia. V. et oscula. q. pat' osculat'
filia. sps. spsa. d-ny ancilla. matre
filij. nutre alij n. xps ad reddet lau-
de uirgine desiderij. respodet ad desiderij
um uirginis dicit. **Quia meliora s.**

uba tua uno. **Q**i dicit. Tu desideras
mea oscula. et ego tua uba. q. meliora
uba. t. uno. ad uia posse reserent h.
ad mariaha uirginis uba. de q. dr. in
euglio. Beat' uer' q. te portauit et uba
q. sup-ia. q. delectabiliora. q. meliora. q.
uba illa q. p-riauer' lac. v. no ex libio-
nis feditate. s. uirginitatis feditate. Ca-
lia optabat. v. uba. a cali obtabat lac
fugge. q. n. saper' eius haurie. s. uirgi-
nitatis antidotu. Uba dulciora fu-
erit. v. oi uno. i. oi delectabili potu
oi qual' ueritat. Quamne pulgiat' pot'

ute

per ipsum intelligitur delectabile peccatum
ul' spual' iocunditas. Fragrantia unguentis
obtemperans. i. obtemperans unguentorum fragran-
ciae copabilis. i. euulgata per orbem. Assimilans
unguentorum obtemperans quod redolent per totam domum.
quod quod facit unguenta odore. h. facit
verba uigintiatis regitatem. quod sic illa sunt
fragrantia ac hinc. sic et ista integritatis rado-
lacia christum alienant. Allegorice.

Postquam etiam dicitur in ista intelligi si sic
dicitur fiat. Imo ipsa persona caput est dicitur.

Osculetur me etc. Consequitur Vir fidelis ipse ad
intelligitur loqui in persona corporis. i. ipse si
vel. quod sic uigo fuit me christum cooperone. ita
per fidem dicitur. et exemplum instructione. Tu
erit ac in uiginti duo exemplaria uerba uiginti
uiginti castitas. et humilitas. quod exemplum
prohibet. quod quod quidam uerba uiginti
me filium lactum. h. ac duo filios. se dul-
ciora uino. i. carnalibus delectamentis. quod
humilitatis et castitatis exempla dicitur sapi-
ut palato mentis quod alia desiderabilia palato
uiginti. in sic intelligi potest quod dicitur. Verba tua
meliora sunt uino. de ipsa spe ubi.

Ubi dicitur dicitur. quod propter lacrimas
caus. quod lactat pueri. i. reficiunt istum.
Verba uiginti. i. austeritas aemulatio. refrenatio
libidinis ex parte. Verba ne propter in dicitur
admirari. h. uiginti austeritas. Verba quod uiginti
uiginti mentis et integritatis carnis. h. propter
nec sanum iene dicitur. i. meli potest quod dicitur.
Verba super omne uiginti. i. uiginti et con-
guit statum. Fragrantia unguentis obtemperans.
quod in mentis est humilitas ficta. castitas falsa.
in quod unguenta spualia. i. scilicet spiritus dona
non redolent. ideo addit. Fragrantia un-
guentis obtemperans. quod inestabilis uiginti humilitas
talis. et quod defecta uiginti aliorum spualia
huius donorum amplexa fulget. In et se-
quitur.

Oleo effusum uinum tuum. Quia propter puerile
gratia spiritus sancti dona. quod resultat in uiginti
ne gloria mentis et fama et gloria per uiginti
uiginti orbem est dilatata. Nomine et dicitur
palato effusio. quod luminis quod de te stella

fudit. diagma posita inuenisti.
De te enim spualis dicitur est. De eua estis abstu-
lit. tu. re. al. gignit. Vides fama mentis tui
uiginti est euulgata. Cuius enim nomen pro con-
me. h. uiginti uiginti. Cuius laus celebratur
in ore ipsius fidelis. h. uiginti uiginti. matris.
Cuius humilitas propter in exemplum. h. uiginti
marie. Cuius uiginti non dicitur in speculum.
h. uiginti corrupte. Elegante ac fama et
gloria et oleo operatur effusio. Vir polim fama uiginti

Oleo effusum uinum tuum. Figuratur
sanat. membra defatigata mitigat. odore
parit. flammam nunciat. sic et in laud uiginti refi-
cipit. exemplo et ad uitium medicaminum in
uiginti. ad uiginti. festi. et paciencia recreant.
mentis et fama diffusio. uite et forma il-
lustrant. Non solum oleo. sed oleo effusio. no-
minaliter et operatur. quod sic oleum effusum magis re-
let. sic quod magis nomen uiginti dilatatur.
tunc magis gloria et auget. In se-
quente. Vir
adolescentule dicitur te uiginti. Quia quod magis
fama et defertur. tunc magis alie uiginti
ad illius mutationem. et dilectionem iustitiam. et
eleganter respectu uiginti matris. alie uiginti
adolescentule dicitur. quod h. matris. hae filie.
h. uiginti. hae famule. h. matris. hae adolesce-
ntule. h. magister. hae discipule. sequitur.

Trahe me post te. h. se uerba celis spualis. et
sorum postulatis. Verba matris. ad ple-
cia filii suscipit. Si diceret. Postulauit
presencia. posita sunt presencia. postulauit tui
doctrina. tu consolata doctrina. et in aiam
dicitur in celum ascensionem miraculosa. et uo-
les tui absencia. pthia mundane calamita-
as presencia. ad te clamo. Trahe me post te.
Eleganter ac dicitur. Trahe. Non enim humane
natura est. uiginti ex se ascendat in celum. h. hoc
et dicitur. gratia. aferat per miraculum. et
nota quod uigo gloria sic desiderat. x. adue-
tum in carnem. ita dicitur uotis obtinuit
uenire ad christum per ascensionem ut sic cum
filio posita erat in terra. ita est eodem
regnat. in celis. Sic enim dolor propter amara
marie in passione est filii moreret. ita in
ascensione est filio separaret. et ita obtulit filii
presencia ut. Trahe me post te. et in ait

post ea: qd post filium asedit uero.
 i filij sublidio. Incimantee qd r
 har ut craly mteat. Currem in
odore unguetoy tuoy. i. ego r adu
lescerule tracte odore unguetoy. t.
 i. imbuta fragria spualu donoz.
 qd nos spualit unguis. qd uia dicitur.
 qd ace spualr data. Suprem. i. no sta
him i uia mdi delctate sub umbra selj.
facilia crest s obletamci. S. currem.
tne opado d uctur in uctur aladad.
Currem p stadu uo pueniam ad tra
uim. Seqe. Inuodur me p cellun
umariam. Rev. i. rpl. ierodur me in
cella sua. i. reuelau in sacmctum in
camaciou. i. qd exposita fut opuce salu
ti. Postq rpx regu r dñs dñanquim in
uodur se in cella ugnal uer. celepne
post ascensione ierodur ugnie in cel
lam paradisi. Cur p cellam signu orla
legat ac me celle ul cellary sig
nificat pced celj. La ut pueniam
allusione uocabuli. sic in cellario reponu
tur uia qd hōne facit pch uat. acnes
selaria. alienat. sic celestis beatitudo
beatos ita seluar. qd sobzios reddie. r
ompuo ab amore dñox seclat. Sñ
legitur. In celj abunē ab ubent. do
cu. r couerē. uo. cu. po. eos. Y sic aliq
erites in cella. ut solitari heremica.
seclud. e. astripitu selj. ita aliq erites
in celo acunttu mdi. Vel p cellaria
intelligit repositio thesauror sapiege
r science dei. Sic in cellaria reponun
tur seruanda. sic apd glosam ugi
ne tag. spuale cellary sūt secreta sa
piege r science dei. Quocies aut adu
lescerule. i. ugnies alie amedacione
unignit glōse. ab ubib ugnit supu.
congratulacel ugnit dicit. Exultem in
as uouocione. Letabimur corporis
aplause. in ce. i. in eu laud r mu
acione. i. de sacmcto in ce celebrato gñ
rum accōnes resterym deo. memores
uberū tuoy. i. ad memoriā reducetes
uiba tua. i. humilitate r ugnitate. qd